
UCHWAŁA NR LXXXV/782/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2001 r.

w sprawie nadania Muzeum Armii Krajowej w Krakowie
imienia generała Emila Fieldorfa „Nila”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ i w związku z art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13
poz. 123/ oraz uchwałą Nr XLV/348/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2000 r. w
sprawie utworzenia wspólnie z Województwem Małopolskim instytucji kultury: Muzeum
Armii Krajowej w Krakowie, uchwałą Nr 677/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 21 maja
2001 r. w sprawie wystąpienia do Zarządu Województwa Małopolskiego o wyrażenie zgody
o nadanie Muzeum Armii Krajowej w Krakowie imienia generała Emila Fieldorfa „Nila”, a
także uchwałą Nr 328/01 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 czerwca 2001 r. w
sprawie wyrażenia zgody na nadanie Muzeum Armii Krajowej imienia generała Emila
Fieldorfa „Nila”, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uzgodnieniu z Województwem Małopolskim nadaje się Muzeum Armii Krajowej w

Krakowie imię generała Emila Fieldorfa „Nila”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


